（別紙１－２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　青森県教育委員会教育長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○教育委員会教育長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （公　印　省　略）
スクールカウンセラー緊急派遣申請書
　下記のとおり、スクールカウンセラーの派遣を受けたいので、申請します。
記
　１　派遣日時
　　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　時　　分～　　　時　　分

　２　申請理由

　３　勤務場所
　４　その他